
Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

COMITATO REGIONALE TRENTINO ALTO ADIGE 
REGIONALKOMITEE TRENTINO SÜDTIROL 

 

Via G.B. Trener, 2/2 - 38121 TRENTO (TN) 
TELEFONO: 0461 986480 – 0461 986739 - FAX: 0461 231325 

Indirizzo Internet: www.figctaa.it 
www.lnd.it 

www.settoregiovanile.figc.it 
e-mail: figctaa@figctaa.it 

 

 
 

 

 
 

 

Stagione Sportiva 2011/2012 
 

Comunicato Ufficiale N° 13 del 30/08/2011 
 

 
 
 

1. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE  

1.1 Segreteria 

1.1.1 MATURITÀ AGONISTICA 
Esaminata la documentazione presentata dalle società interessate, 

 visto quanto fissato dall'art. 34 comma 3 delle N.O.I.F., questo Comitato Regionale ha 
autorizzato a partecipare a gare di attività agonistica i seguenti calciatori: 
 

INSAM MARC 27/10/1995 BOZNER con decorrenza dal 31/08/2011 
FANANI DENNIS 14/08/1996 BRIXEN con decorrenza dal 31/08/2011 

 
 

1.2 Programma gare 

1.2.1 COPPA ITALIA - FASE REGIONALE - STAG. SPORT. 2011/2012 
 
1° TURNO – 2^ GIORNATA 
 

MERCOLEDI’ 7 SETTEMBRE 2011 
 
Girone B 
a Funes S.Pietro Ore 20,00 TEIS TISO V. - VARNA VAHRN 

Riposa: PLOSE 
 



13/212 

 

2. RISULTATI GARE 

2.1 Coppa Italia – Fase Regionale 
 

1° TURNO – 2^ GIORNATA  -  GARE DEL 24/08/2011 
 

AHRNTAL STEGEN STEGONA 4 – 2 
TEIS TISO V. VARNA VAHRN v.d.g.s. 
BRIXEN LATZFONS VERDINGS 3 – 1 
MERANO MERAN MOOS FLIESEN EDILVAR 2 – 1 
SARNTAL FUSSBALL ST. MARTIN PASS. 1 – 2 
SCHENNA BOZNER 3 – 1 
WEINSTRASSE SUED TERMENO TRAMIN 1 – 0 
SALORNO BOLZANO BOZEN 1996 2 – 1 
ALENSE ISERA 3 – 1 
DRO PINZOLO CAMPIGLIO 2 – 0 
VALLAGARINA CALCIO BLEGGIO 2 – 1 
RAVINENSE ROVERETO 0 – 2 
AZZURRA S. BART. CONDINESE 1 – 0 
PORFIDO ALBIANO GARIBALDINA 5 – 0 
FERSINA PERGINESE FIEMME C.R. 7 – 0 
ROTALIANA BASSA ANAUNIA 1 – 4 

 
 
 

3. GIUSTIZIA SPORTIVA 

3.1 Decisioni del Giudice Sportivo 
Il Giudice Sportivo, dott. Giannantonio Radice, assistito dal sostituto Bruno Pisetta e dal rappresentante 
dell’A.I.A., Sergio Barison, nella seduta del 22/08/2011, ha adottato le decisioni che di seguito 
integralmente si riportano: 
 
  GARE DI COPPA ITALIA  
                                                                               
                                                                               
                                                                               
  GARE DEL  24/ 8/2011 
                                                                               
                                                                               

      DELIBERA 
                                                                               
                                                                               
  gara del  24/ 8/2011 TEIS TISO VILLNOESS FUNES  -  SPORTVEREIN VARNA VAHRN 

Il Giudice Sportivo 
 
Presa visione del rapporto di gara dal quale appren de che la succitata 
gara è stata sospesa al 10' del primo tempo per int erruzione 
dell'erogazione di energia elettrica; 
appreso che anche le abitazioni dei dintorni dell'i mpianto sportivo 
presentavano il medesimo inconveniente 



13/213 

 
considerata la dichiarazione del dirigente della So cietà ospitante che 
informava il direttore di gara come il tecnico adde tto alla soluzione 
del problema stimava in 2 (due) ore il tempo necess ario per la 
riparazione: 

delibera 
-di considerare sospesa la gara in epigrafe, sospes a al 10' del primo 
tempo 
- di demandara al competente Comitato Regionale la rimessa in 
calendario per il suo recupero. 

                                                                               
                                                                               
                                                                               
 
  gara del  24/ 8/2011 FERSINA PERGINESE  - FIEMME CASSE RURALI 

GARE DEL  21.8.2011   FIEMME C.R - BORGO A.S.D  E D EL 24.8.2011 A.S. 
FERSINA - FIEMME C.R. VALIDE PER LA COPPA ITALIA FA SE REGIONALE. 
 
Con comunicazione tardiva, il direttore di gara del l'incontro Fiemme 
C.R. - Borgo A.S.D., disputato il 21 agosto scorso,  ha segnalato che 
nel corso della stessa competizione, ha ammonito il  giocatore del 
Fiemme C.R.  Saliyu Mensur. 
Il suddetto atleta, però, non risulta, allo stato a ttuale, tesserato 
con la società Fiemme e quindi non fornito dei nece ssari requisiti per 
partecipare alla gara. 
Salyu Mensur risulta anche presente e partecipante (ancora una volta 
senza averne titolo) all'incontro disputato il 24 a gosto 2011 fra le 
compagini A.S. Fersina e Fiemme C.R. 
Alla luce di quanto riportato, letti gli art.17 pun to 5 lett.a e punto 
6, l'art. 29 punti 7 e 8, vengono assunti i seguent i provvedimenti: 
 
In relazione all'incontro del 21.8.2011 
A carico della Società Fiemme C.R. 
- la perdita della gara per 0 - 3 
- l'ammenda di 100,00 euro 
A carico del dirigente accompagnatore ufficiale sig nor Camillo Bessone 
l'inibizione fino al 05.09.2011 
 
In relazione all'incontro del 24.8.2011 
A carico della Società Fiemme C.R. 
- la perdita della gara per la quale viene conferma to il risultato 
ottenuto sul campo dalla squadra avversaria in quan to ad essa più 
favorevole ( art.17 punto 1) e cioè  Fersina - Fiem me  7 - 0 
- l'ammenda di 150 euro in quanto recidiva 
- a carico del dirigente accompagnatore ufficiale s ignor Bruno Eccel 
l'inibizione fino al 05.09.2011 

                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               
  GARE DEL  24/ 8/2011 
                                                                               
  PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI                   
                                                                               
  In base alle risultanze degli atti ufficiali sono  state deliberate 
  le seguenti sanzioni disciplinari. 
                                                                               
  A CARICO DI SOCIETA’  
                                                                               
                                                                               
  AMMENDA 
                                                                               
                                                                               
Euro          60,00  ROTALIANA 
        Per mancata consegna all'arbitro della rich iesta forza pubblica. 
                                                                               



13/214 

 
                                                                               
  A CARICO DIRIGENTI  
                                                                               
                                                                               
  AMMONIZIONE E DIFFIDA  
                                                                               
   BACHER PETER                    (STEGEN STEGONA)  
                                                                               
  A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  
                                                                               
                                                                               
  SQUALIFICA PER UNA GARA 
                                                                               
   GIOVANNINI TOBIAS                 (BASSA ANAUNIA ) 
   DORIGO EMANUEL                    (STEGEN STEGON A) 
                                                                               
  A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  
                                                                               
                                                                               
  SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE  II infr  
                                                                               
   CASTELLANETA MARCO                (BOLZANO 1996 BOZEN 1996) 
   LANTHALER THOMAS                  (MOOS FLIESEN EDILVAR) 
                                                                               
  I AMMONIZIONE  
                                                                               
   MOELGG TOBIAS                     (AHRNTAL) 
   DE BIASI EMILIANO                 (ALENSE) 
   MORATTI FILIPPO                   (BASSA ANAUNIA ) 
   MARCOLINI ANDREA                  (BOLZANO 1996 BOZEN 1996) 
   TADE ALEX                         (BOLZANO 1996 BOZEN 1996) 
   MANIACCO THOMAS                   (BOZNER) 
   SANTIFALLER LUKAS                 (BOZNER) 
   MASTRORILLI ANTONIO               (CONDINESE) 
   ROSA PATRICK                      (CONDINESE) 
   FORMOLO ANGELO                    (GARIBALDINA) 
   STONFER DANIELE                   (GARIBALDINA) 
   BEVACQUA MARIO ROSARIO            (ISERA) 
   STUEFER BENJAMIN                  (LATZFONS VERD INGS) 
   PFOESTL PAUL JOHANNES             (MERANO MERAN CALCIO) 
   SCHIAVO NICOLA                    (MERANO MERAN CALCIO) 
   BRUNNER ALEXANDER                 (MOOS FLIESEN EDILVAR) 
   PIXNER HERBERT                    (MOOS FLIESEN EDILVAR) 
   BELLINI DANIELE                   (RAVINENSE) 
   FILIPPI LUCA                      (RAVINENSE) 
   INAMA CHRISTIAN                   (ROTALIANA) 
   BETTI MORGAN                      (SALORNO RAIFF EISEN) 
   LAGHI MATTIA                      (SALORNO RAIFF EISEN) 
   THEINER DAVID                     (ST.MARTIN PAS S) 
   MAIRHOFER MANUEL                  (STEGEN STEGON A) 
   GREIF SIMON                       (TERMENO TRAMI N) 
 
 
 
Le ammende irrogate con il presente comunicato dovr anno pervenire a questo Comitato entro e 
non oltre il 14/09/2011.  
 
 

Pubblicato in Trento ed affisso all’albo del C.R. T rentino Alto Adige il 30/08/2011.  
 

Il Segretario 
(Patrizia Andreatta) 

Il Presidente 
(Osvaldo Carbonari) 

 


